CAN. 193.—In Baptismo administrando variandum est genus, pro diversitate sexus infantis in singulis locis.—3582 ad 2.

CAN. 194. = Baptismus administrari nequit *regulariter* infantibus domi, sed hi juxta præscriptionem et communem praxim, ad Ecclesiam deferantur. Curet omnino Episcopus prudenter tamen et caute, removeere abusus qui in hac re irrepserint. — 3418.

CAN. 195. = Quando ceremoniæ Baptismi supplendæ sunt cum adulto catholico valide post nativitatem baptizato adhibeantur illæ quæ in Rituali assignatur pro Baptismo infantium; si vero supplendæ sunt super adultum ab hæreticis baptizatum illæ servandæ quæ pro adultorum baptismo sunt præscriptæ. — 2743 ad 3 et 4—V. suff. p. 352.

CAN. 196. = Adhiberi nequit etiam ex consuetudine ritus designatus pro Baptismo infantium in Baptismo adultorum. — 3051 ad 3.

CAN. 197. = Tolerari nequit usus interrumpendi cœremonias Baptismi solemnibus adultorum ad easdem explicandas vernacula lingua. — 3496 ad 2.

CAN. 198. = In collatione Baptismatis adultorum post tres genuflexiones et dicto *Pater noster* Sacerdos debet dicere patrino et in ejus absentia matrinæ *Signa eam.* etc. — 3670 ad 1.

CAN. 199. = Si patrini desinunt pro solemnibus Baptismo et tantummodo Moniales (Sorores Charitatis) præsto sint adhiberi debent uti matrinæ dictæ Moniales. — 3670 ad 2.

CAN. 200 = Relinquatur prudenti arbitrio Episcopi permittere administrationem Baptismi parvulis extra locum fontis et apud altare festivo paratum et ornatum, quod alicui Sancto dicatum est, qui peculiari devotione colitur, idque ad majorem Sacramenti solemnitatem. — 3695 ad 1.

TITULUS XVIII

Benedictiones.

CAN. 201. = In benedictionibus congruentius juxta Rubricas et Ritum, videtur modus benedicendi manu recta, et digitis simul unitis et extensis. — 1711 ad 6.

CAN. 202. = Illi quibus facultas benedicendi Sacra Supelectilia

delegata fuit benedicere possunt etiam imagines, tabernaculum Pyxidem et generaliter omnia ad divinum cultum spectantia, in quibus sacra unctio non adhibetur.—2475.

CAN. 203.—Ordinarii locorum in benedictione agrorum subdeleganda possunt deputare Sacerdotem ad libitum et non tenentur ad eligendum digniorem.—806.

CAN. 204.—Illæ tantum benedictiones adhibendæ sunt quæ Rituali Romano sunt conformes, nec aliæ adhibeantur; dummodo non constet a S. Cong. fuisse approbatas.—2689 ad 4,—2725 ad 9.

CAN. 205.—Neque Episcopi, sive ex jure ordinario, sive ex consuetudine omnes benedictiones descriptas in Rituali Romano et reservatas, in quibus non intervenit sacra unctio, neque Vicarii Generales, nomine Episcopi, Sacerdotibus delegare possunt.—3343 ad 1 et 2.